ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação, referente
ao Processo nº 202200006056702. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: aquisição de um acervo literário
com 15.000  Livros Literários, com a finalidade  de oportunizar aos detentos da Penitenciária Odenir Guimarães,
localizada no município de Aparecida de Goiânia, a possibilidade de remição de suas penas, por meio da leitura de
obras literárias, que serão adquiridas pela Secretaria de Estado da Educação para atualização da biblioteca da
referida penitenciária. Empresas Vencedoras: itens 001, 004, 008, e 012 BECBOOKS SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA,
CNPJ  36.544.630/0001-74, no valor total de R$ 106.490,00;   item  002 NILZA APARECIDA AZEVEDO,
CNPJ  12.444.829/0001-62, no valor de R$ 22.390,00; e  itens  003, 005, 006, 007, 009, 010, 011, 013, 014 e 015
INTERBOOK LIVROS LTDA, CNPJ 01.918.078/0001-52, no valor de R$ 341.120,00.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a), em
04/11/2022, às 15:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000035157782 e o
código CRC 213B1D5E.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74110-010

- .

Referência: Processo nº 202200006056702 SEI 000035157782

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035157782&crc=213B1D5E